[bookmark: #]

  [image: パーク２４グループ]

	大にする
	中にする
	小にする

  [image: 文字サイズ]

  [image: タイムズレスキュー株式会社]

      2018年1月吉日

      お客様 各位

      拝啓 時下益々御清栄のことと存じます。

      さて、このたびタイムズレスキュー株式会社は、2018年1月1日付でタイムズコミュニケーション株式会社と統合いたしました。パーク２４グループとして、サービス品質の向上に向けた機能強化を企図しており、お客様をはじめとするステークホルダーの皆様への貢献につながるものと考えております。

      役職員一同、新たな決意をもって鋭意努力いたす所存でございます。
パーク２４グループの理念である「時代に応える、時代を先取る快適さを実現する。」に向けて、グループ一丸となり取り組んでまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

      敬具

      タイムズコミュニケーション株式会社

  (C) Times Rescue Co., Ltd. All Rights Reserved.